Шарыповский городской Совет депутатов
                              город Шарыпово Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ

        	                                                                                             №

О внесении изменений и дополнений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2024 № 54-211 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.ст. 22,56,59 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
[bookmark: _Hlk200097217]1. Внести в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 17.12.2024 года № 54-211 «О бюджете городского округа города Шарыпово на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов» (в редакции решений Шарыповского городского Совета депутатов от 08.04.2025 № 57-219, от 28.04.2025 № 58-222, от 20.05.2025 № 60-229, от 17.06.2025 № 62-235) следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
[bookmark: _Hlk181091047] «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа города Шарыпово на 2025 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 2 813 715 544,47 рублей;
2) общий объем расходов бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 2 877 650 160,95 рублей;
3) дефицит бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 63 934 616,48 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа города Шарыпово в сумме 63 934 616,48 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.».
1.2. В наименовании статьи 12 исключить слова «(за исключением субсидий муниципальным учреждениям)».
1.3. Приложение 2 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.4.  Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.5.  Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.6. Приложение 5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой политике и экономическому развитию (Ю.Н. Козлюк).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово».

Председатель Шарыповского                          Глава города Шарыпово
Городского Совета депутатов
______________Т.Ю. Ботвинкина                  ___________ В.Г. Хохлов